MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO DIRETA: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, inciso III, alíneas “a”, “c”, “d”, “f” e “h”, DA LEI Nº 14.133/2021

CONTRATADA: DIGITIZARC ARQUITETURA E TREINAMENTOS LTDA

CNPJ: 51.328.677/0001-94

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 612.105,18 (Seiscentos e doze mil, cento e cinco reais e dezoito centavos)

Trata-se  de  requerimento  interno  da  Diretoria  Geral,  para  contratação  direta,  por  inexigibilidade  de  licitação,  da  

empresa  DIGITIZARC  ARQUITETURA  E  TREINAMENTOS  LTDA,  detentora  do  CNPJ  de  nº 

51.328.677/0001-94,  tendo  como  objeto  a  prestação  de  serviços  técnicos  especializados  de  natureza

[...]

tendo como objeto “prestação de serviços técnicos especializados de natureza predominantemente intelectual de 

consultoria e assessoria BIM para a Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, referentes à construção da nova sede 

do Poder Legislativo”, com amparo no ART. 74, inciso III, alíneas “a”, “c”, “d”, “f” e “h” da Lei nº 14.133/2021 pelo 

valor de R$ 612.105,18 (Seiscentos e doze mil, cento e cinco reais e dezoito centavos).

Foz do Iguaçu, datado e assinado digitalmente

PAULO APARECIDO DE SOUZA

PRESIDENTE

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100